
Název obce: Obec Brnířov

Adresa: Brnířov 41, 345 06

IČ: 00572608

1. Rekapitulace příjmů a výdajů (v tis. Kč)

č. řádku název položky schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 3 729 000.00 Kč      3 634 250.00 Kč      3 782 815.61 Kč    

4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 198 000.00 Kč          441 000.00 Kč         419 449.62 Kč       

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 80 000.00 Kč            31 500.00 Kč            31 500.00 Kč          

4040 Třída 4 - Přijaté dotace 91 000.00 Kč            290 100.00 Kč         270 100.00 Kč       

4050 Příjmy celkem 4 098 000.00 Kč      4 396 850.00 Kč      4 503 865.23 Kč    

4200 Příjmy po konsolidaci 4 098 000.00 Kč      4 396 850.00 Kč      4 503 865.23 Kč    

4210 Třída 5 - Běžné výdaje 2 829 610.00 3 089 907.00 2 833 132.75

4220 Třída 6 - Kapitálový výdaje 700 000.00 645 000.00 617 900.00

4240 Výdaje celkem 3 529 610.00 Kč      3 734 907.00 Kč      3 451 032.75 Kč    

4430 Výdaje po konsolidaci 3 529 610.00 Kč      3 734 907.00 Kč      3 451 032.75 Kč    

4440 Saldo příjmů a výdajů 568 390.00 Kč          661 943.00 Kč         1 052 832.48 Kč    

Komentář k hospodaření obce:

vypouští se

2. Hospodářská činnost obce:

Obec nemá hospodářskou činnost

Nebyly žádné přijaté ani poskytnuté prostředky

4. Stav účelových fondů (v tis. Kč)

Obec nemá žádné účelové fondy

5. Závěr ze zprávy o výsledku přezkoumání
Přezkoumání hospodaření za rok 2015 provedl auditor Ing. Jan Nozar č. oprávnění 1424 s tímto závěrem :

Na základě provedeného přezkoumání hospodaření územního samosprávního celku Obec Brnířov za rok 2015 
jsem nezjistil chyby ani nedostatky. Nezjistil jsem žádnou skutečnost, která by mě vedla k přesvědčení, že 
přezkoumávané hospodaření obce není ve všech významných  /materiálních/  ohledech v souladu s hledisky 
hospodaření uvedenými v bodě III této zprávy. 
Proto konstatuji , že při přezkoumávání hospodaření jsem nezjistil chyby a nedostatky .
Nebyla zjištěna žádná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření obce v dohledné budoucnosti. 
Doplňující ukazatele /§10,odstavec 4,písmeno b) zákona o přezkoumání hospodaření/: podíl pohledávek na 
rozpočtu obce činí 14.12% podíl závazků 7,91 %,zastavený majetek obec nemá. 

6.

V souladu s § 43 zákona 128/2000 Sb. O obcích zveřejňujeme závěrečný účet, společně se 

zprávou o přezkoumání hospodaření

Závěrečný účet pro rok 2015

3. Vyúčtování finanční vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtum krajů, obcí, státním

fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtpm a k hospodaření dalších osob



• účetní výkazy

• Rozvaha

• Příloha k účetní závěrce

• FIN 2-12

• Výkaz zisku a ztráty

Vyvěšeno dne: 29.4.2016

Sejmuto dne: 16.5.2016

6.Návrh usnesení k závěrečnému účtu : 0

Další přílohy, tvořící závěrečný účet, které z důvodu rozsahu nejsou vyvěšovány na 
úřední desce, ale jsou k dispozici v sídle obecního úřadu :




